

## עת"א 3488/11/17 - שלמה דבורה נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 3488-11-17 דבורה(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'  
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני	כבוד השופט יוסף בן-חמו
עותרים	שלמה דבורה (אסיר)
נגד	
משיבים	1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים 2. מדינת ישראל

### החלטה

העותר הגיש עתירה מנהלית נגד ההחלטה שלא לאשר לו להכניס, במסגרת ביקורי משפחה, נעלי ספורט.

### נימוקי הבקשה

רופא אורטופד מטעם שב"ס, שבדק את העותר המליץ לאפשר לעותר להחזיק "נעל נוחה".

העותר טוען כי הוא איננו יכול לרכוש את נעלי הספורט בחנות המכר של בית הכלא משום שהנעליים שניתן לרכוש בחנות המכר אינן עונות על הצרכים וגורמות לו לכאבים עזים.

העותר מרצה עונש מאסר פלילי של 4 שנים ו-5 חודשים, לאחר שהורשע בעבירות של התפרצות לבית מגורים, התפרצות לבניין שאינו דירה, גניבה, היזק לרכוש במזיד, חבלה במזיד ברכב, ניסיון לגניבת רכב והפרעה לשוטר במילוי תפקידו. מסווג לקטגוריה א-משטרה.

### כתב התשובה

לעניין הכנסת חפצים לאסיר והחזקתם קיים **נוהל נציבות 04-33-00 - "החזקה, אחסנה ושינוע פריטי ציוד של אסירים"**. הנוהל מפרט את רשימת הציוד המותר להחזקה על ידי האסיר. הנוהל מפרט את אופן קבלת הפריט המותר ואת הכמויות שמותר להחזיק.

נעליים הינן פריט ציוד המנוי ברשימת הפריטים המותרים לאחזקה, אולם, ניתן לקבלן רק באמצעות רכישה במרכז המכר.

האיסור להכנסת פריטים במסגרת ביקורי משפחה הינו לתכלית ראויה והכרחי לצורך הבטחת ניהול תקין

של בית הסוהר. ניסיון העבר מלמד על ניסיונות לניצול לרעה של הכנסת פריטים באמצעות בני משפחה, והחדרת סמים, אמל"ח וחפצים אחרים שלא ניתן לאתרם באמצעות שיקוף.

· הוראת הפקנ"צ הינה כללית, ושוויונית לגבי כלל האסירים ואין מקום להחריג לטובה את העותר.

· התנהגותו של העותר בתוך כתלי הכלא הינה שלילית. הוא מעורב בעבירות משמעת רבות וכן בניסיון להברחת חפצים וחומרים אסורים לתוך הכלא.

## דין

לאחר שבחנתי את טענות הצדדים, לא מצאתי מקום להתערבות בהחלטה המנהלית.

ההתוויה הרפואית הורתה על אספקת "נעליים נוחות" (לא נעליים אורטופדיות).

מתוך היכרותי את חנות המכר של בית הסוהר, במסגרת הסוירים הנערכים בבתי הכלא, קיימים בחנות המכר מגוון רחב של נעליים, כולל נעלי ספורט של יצרנים שונים ודגמים שונים, שחלקם לפחות עונה על ההגדרה של "נעליים נוחות".

מהמידע של גורמי המודיעין עולה שקיים נגד העותר חומר מודיעיני רב אודות הברחות רבות, מעורבות שלילית רבה. גורמי שב"ס מציינים כי העותר יכול לרכוש נעליים נוחות מהקנטינה.

ידיעה מס' 2640944, מהעת האחרונה, מצביעה על התנהלות שלילית/פלילית של העותר בעניין הברחות. כך גם ידיעות נוספות - כגון 2472068 וידיעות נוספות שעניינן התנהלות שלילית והברחות.

עיקרון שוויון בין אסירים הינו עקרון מנחה ושיקול מרכזי במסגרת שיקולי הרשות המנהלית כאשר היא מפעילה את שיקול הדעת המנהלי.

על רקע האמור, אין כל פגם בהחלטה המנהלית המצדיק התערבות שיפוטית.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשע"ח, 04 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.